

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.10? Skoro zmiana stawki VAT wchodzi automatycznie, z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, co zapisano w par. 3.9, zatem sporządzenie aneksu w tym przedmiocie jest całkowicie zbędne. Nadto zmiana ceny nie nastąpi „po zawarciu stosownego aneksu”, lecz w dacie wskazanej w ustawie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, wszystkie zmiany umowy, w tym wartość umowy brutto wymagają formy pisemnej.

2. Czy Zamawiający w par. 5 wpisze termin dostawy 2 dni robocze? Nie jest to kryterium wyboru oferty, zatem winno znaleźć się z góry w umowie. Ustawa PZP nie zna trybu „uzgadniania” kluczowych parametrów umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie frazy zawartej w par. 6.1 oraz 6.3, 6.4 i 6.5: „na niefakturowaną część dostaw”. W par. 6.2 karę umowną określono jako 0,5% za niezrealizowaną część dostawy, co jest sformułowaniem w pełni zrozumiałym. Wykonawca nie wie jednak, jak przebiegać ma obliczenie „pół procenta) na niefakturowaną część dostaw” w przypadku opóźnienia lub niewykonania umowy – jaka wartość liczbową będzie tu brana pod uwagę? Wykonawca fakturuje (wystawia fakturę) do każdej dostawy, jaka ma miejsce w ramach umowy i wnosi o wyjaśnienie frazy „niefakturowana część dostaw”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający traktuje oba sformułowania równoważnie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostawy dla **pakietu nr 45** leku phenobarbital do 6 tygodni, ze względu że lek sprowadzany jest w ramach importu docelowego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

